MPKYTCKW 3ABO[, +7 (3952) 43-65-09 OTaen npoaax info@svzar.ru
CBeTO3ap CBETOAMOOHDbIX +7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHns https://svzar.ru
CBETU/IbHUKOB +7 (3952) 62-55-30 Cny»xba cepBuca n rapaHTum

HaknapgHou opuCHbIN CBeTOAMOAOHbLIN CBeTUNIbHUK OfficeZar
30L 3000K cTekno npo3payHoe MUKponpusMa

https://svzar.ru/item/103003

cTp.1mu33 laTta co3paHus 27.05.2025


https://svzar.ru/item/103003
mailto:info@svzar.ru
https://svzar.ru

NPKYTCKWUI 3ABO[,
CBETOAMOAHDbIX
CBETU/IbHUKOB

+7 (3952) 43-65-09 OTnen npogax
+7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHns
+7 (3952) 62-55-30 Cnyxba ceperca 1 rapaHTum

CpaBHuTenbHaa Tabnauua Bapmauun

KpenneHue

LiBeToBas
TeMmnepaTtypa, K

Crekno
paccemBaTesib

BTopuuHas onTtuka

Yron

CTeneHb 3aWmThl
obonouku
cBeTuNbHUKa IP

CpenHu# Cpok
cnyxo6bl, net

Bup, KnuMaTu4yeckoro

ucnonHeHus, YXJi

Knacc
dHepreTuyeckKomu
appekTUBHOCTHN

CpepnHasa HapaboTka

Ha oTKas, 4

YacToTa nuTaloLwen
ceTuy, Ny,

KpuBas cunbl cBeTa

Knacc

cBeTopacnpepesnieHus

CBeToBas oTpaua,
Jim/BT

CBeTOBOM NOTOK, JIM.

Koacdduumnent
MOLLLHOCTH COS @

CpoOK U3roToBJsieHUs

Koadduunent

nynbcaluui CBETOBOro

NOTOKa

FabaputHble
pasMepsl

Knacc 3awuTbl oT
nopaxeHus
3/IeKTPUYECKUM
TOKOM

Pecypc B pexume
YJIM4HOTO
ocBelueHus, net

TeMmnepaTypa
akcnnyaTtauum, °C

Hanps>xeHue cetn
(AC), B

100003

HaknapHon

5000

Mukponpusma

120 (6e3
ONTUKHM)
120

1P40

10

w

117000

155
4650
0.98

2-14 pHen

0.10

595x295x40

-40 po +50

150-285

102003

HaknapHon

4000

Mukponpusma

120 (6e3
ONTUKHM)
120

1P40

10

117000

50

155
4650
0.98

2-14 pHen

0.10

595x295x40

-40 po +50

150-285

103003

HaknapHon

3000

Mukponpusma

120 (6e3
ONTUKHM)
120

1P40

10

117000

50

140
4200
0.98

2-14 pHen

0.10

595x295x40

-40 po +50

150-285

CTp.2mu3 3

101003

HaknapHon

5000

MaToBoe

120 (6e3
ONTUKHM)
120

1P40

10

117000

50

135
4050
0.98

2-14 pHen

0.10

595x295x40

-40 po +50

150-285

info@svzar.ru
https://svzar.ru

103404 103406
HaknapHon HaknapHon
4000 3000
MaToBoe MaTtoBoe
120 (6e3 120 (6e3
ONTUKHM) ONTUKHM)
120 120
IP40 IP40
10 10
3 3
A A
117000 117000
50 50
a a
n n
135 120
4050 3600
0.98 0.98
2-14 pHen 2-14 pHen
0.10 0.10
595x295x40 595%x295x40
| |
0 0
-40 po +50 -40 po +50
150-285 150-285

[aTa co3panHus 27.05.2025


mailto:info@svzar.ru
https://svzar.ru

Hanps>xeHue cetun
(DC), B

FapaHTusa, Mmecsaues

NoTpebnaemasn
MOLLHOCTb, BT.

Bec HetTo
Pe>xum paboTbl

LiBeT Kopnyca

NPKYTCKWUI 3ABO[,
CBETOAMOAHDbIX
CBETU/IbHUKOB

100003

250-394

60

30

1.7

bes
peryimpoBkKu

benbin

+7 (3952) 43-65-09 OTnen npogax
+7 (3952) 43-65-09 Cnyxba cHabxeHus
+7 (3952) 62-55-30 Cnyxba ceperca 1 rapaHTum

102003

250-394

60

30

1.7

bes
peryimpoBkKu

benbin

103003

250-394

60

30

1.7

bes
peryimpoBKu

benbin

cTp.3mu3 3

101003

250-394

60

30

1.7

bes
peryimpoBkKu

benbin

info@svzar.ru
https://svzar.ru

103404

250-394

60

30

1.7

bes
peryimpoBkKu

benbin

103406

250-394

60

30

1.7

bes
perynampoBku

benbin

[aTa co3panHus 27.05.2025


mailto:info@svzar.ru
https://svzar.ru

