

Накладной офисный светодиодный светильник OfficeZar 30L 3000K стекло прозрачное микропризма

https://svzar.ru/item/103003



Сравнительная таблица вариаций

	100003	102003	103003	101003	103404	103406
Крепление	Накладной	Накладной	Накладной	Накладной	Накладной	Накладной
Цветовая температура, К	5000	4000	3000	5000	4000	3000
Стекло рассеиватель	Микропризма	Микропризма	Микропризма	Матовое	Матовое	Матовое
Вторичная оптика	120 (без оптики)					
Угол	120	120	120	120	120	120
Степень защиты оболочки светильника IP	IP40	IP40	IP40	IP40	IP40	IP40
Средний срок службы, лет	10	10	10	10	10	10
Вид климатического исполнения, УХЛ	3	3	3	3	3	3
Класс энергетической эффективности	A	A	A	A	A	A
Средняя наработка на отказ, ч	117000	117000	117000	117000	117000	117000
Частота питающей сети, Гц	50	50	50	50	50	50
Кривая силы света	Д	Д	Д	Д	Д	Д
Класс светораспределения	п	п	п	п	п	п
Световая отдача, Лм/Вт	155	155	140	135	135	120
Световой поток, Лм.	4650	4650	4200	4050	4050	3600
Коэффициент мощности соз ф	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98
Срок изготовления	2-14 дней					
Коэффициент пульсаций светового потока	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
Габаритные размеры	595×295×40	595×295×40	595×295×40	595×295×40	595×295×40	595×295×40
Класс защиты от поражения электрическим током	I	I	I	I	I	I
Ресурс в режиме уличного освещения, лет	0	0	0	0	0	0
Температура эксплуатации, °С	-40 до +50					
Напряжение сети (AC), В	150-285	150-285	150-285	150-285	150-285	150-285



	100003	102003	103003	101003	103404	103406
Напряжение сети (DC), В	250-394	250-394	250-394	250-394	250-394	250-394
Гарантия, месяцев	60	60	60	60	60	60
Потребляемая мощность, Вт.	30	30	30	30	30	30
Вес Нетто	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7
Режим работы	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки	Без регулировки
Цвет корпуса	Белый	Белый	Белый	Белый	Белый	Белый